AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0045/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0034/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) AUTOMÓVEL, ZERO QUILOMETRO, ANO/MODELO 2018/2018, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, COM RECURSOS FINANCEIROS PROVENIENTES DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA PROPOSTA N.º 11195.874000/1180-04, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: ENZO VEICULOS LTDA,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 49.500,00 (quarenta e
nove mil e quinhentos reais);

Tacuru/MS, 11 de junho de 2018.

Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 11 de junho de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal